РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждения
«Большеарешевская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
от 1 сентября 2019 года                                                                                     № 165 – О/Д
[bookmark: _GoBack]О проведении  муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников    по общеобразовательным предметам   в 2020-2021 учебном  году
         Во исполнения приказа Министерства образования и науки  Российской Федерации от 02.11.2020 года №1295 « О модели организации и проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году»

приказываю:
1. Организовать проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников на базе общеобразовательного  учреждения МКОУ «Большеарешевская СОШ» с 06 ноября по 19 декабря 2020 года, на основании письма Министерства образования и науки РД № 06-10175/01-18/20 от 10.11.2020 г. и в соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30 июня 2020 г. N 16 “Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"
1.1 Назначить ответственных  за организацию и проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников за каждый  общеобразовательный предмет:
Аскерова И.С.-русский язык и литература ;
Соидова М.Х.- история , обществознание ,право и экономика  ;
Джамалутдинова А.Д.-биология и экология;
Магомедова Ж.А.-химия и ОБЖ;
Рамазанов Р.М.-физическая культура ;
Гасанов И.А.-МХК;
Курбанова П.О.- математика .
        1.2. Ответственным за доставку олимпиадных работ до органов местного самоуправления назначить ………………
     1.3.  Ответственным за распечатку и тиражирование олимпиадных заданий для участников , а также конфиденциальности информации назначить координатора по ОД Аскерову И.С.
       1.4.  Заместителю директора по ВР Басировой Г.Н.  составить график дежурства администрации , преподавателей во время проведения олимпиады.
       2.  Создать условия для проведения муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному  предмету в соответствии с устоновлеными требованиями .
2.1. Контроль за исполнения приказа возложить на координатора по ОД Аскерову И.С.

Директор школы :                                     Лавренова Е.С.